
CAMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA 

CONCURSO PÚBLICO 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDITAL DE DESISTÊNCIA CONCURSO 01/2022  

 

 

 

ANDRÉ LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Tornar pública em 11/04/2023, a desistência dos candidatos abaixo, aprovados no concurso de ampla concorrência da Câmara 

Municipal de Taboão da Serra, por desistência tácita /  declinado por escrito da vaga concorrida , do Concurso Público Edital 01-

2022, com ampla divulgação e publicação por meios eletronicos e oficiais de comunicação.  

 

 

(Concurso 01/2022) 
 
VAGA – RECEPCIONISTA  
CLASSIFICAÇÃO 08     INSCRIÇÃO 8017    Barbara Costa de Faria                      RG 371301002 SSP SP      CPF 47077866858 
 
CLASSIFICAÇÃO 09     INSCRIÇÃO 6177    Maria das Dores Amorim Oliveira      RG 63 775 5625 SSP SP    CPF 3242249313 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ANDRÉ LUIS EGYDIO  

   Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra 

 

 

 


